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Ayda bir çıkar.
Elektrik Mühendisleri Odası

İzmir Şubesi
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Yayına Hazırlayan
Kamer TÜRKYILMAZ

EMO İzmir Şubesi Bülteninde
yayınlanan her türlü haber ve yazı izin

almak koşulu ile kullanılabilir.
Yayınlanan yazılardan yazarları

sorumludur.

Kurucu heyetin çalışmalarının ardından 8 Haziran 1968 tarihinde

gerçekleştirilen ilk genel kurulla çalışmalarına başlayan Şubemiz bugün 38

yaşında.

Kurulduğu günden bugüne katılımcı demokrasinin işler kılınmaya çalışıldığı,

üye birikimlerinin örgütsel birikime dönüştürüldüğü,bu birikimlerin etkinlikler

içinde yeniden üyelere aktarıldığı,üyelerle birlikte mesleğin ve meslektaşların

çıkarlarının korunduğu ve geliştirildiği bir süreç izlenmiştir. Kuşkusuz bu süreçte

eksiklerden,hatalardan söz edilebilir, ancak 38 yıldır çalışmalarımızın ana

eksenini oluşturan Bağımsız, Demokratik Türkiye ve kamu yararı bugün de bizlerin

gurur ve onurla taşıdığı bir ilke olmuştur. Tüm ülkeyi derinden etkileyen,

demokrasi ve demokrasi güçlerinin üzerinden tüm şiddetiyle geçen 12 Mart 1971

ve 12 Eylül 1980 süreçleri çalışmalarımızın önüne engeller koymuş hatta bir sure

için engellemiş olsa da sahip olduğumuz anlayışı silememiştir.

Demokrasinin tüm kurumlarına, özünde demokrasinin kendisine yapılan

saldırıların yoğunlaştığı,kamu yararının tümüyle gözardı edildiği günümüzde çok

daha önem kazanan bu anlayışı, bizlere yüklediği sorumluluğun gereklerini yerine

getirerek taşıyacağımıza, gelecek nesillere aktaracağımıza ve nice yıldönümlerini

bu çizgide kutlayacağımıza tüm yüreğimizle inanıyoruz.

Şubemiz bu anlayışın yerleştirilmesinde, geliştirilerek bugünlere taşınmasında

katkısı olan, başta demokrasi mücadelesinde yitirdiklerimiz olmak üzere tüm

meslektaşlarımızı saygıyla anmaktadır.

Giderek anlamı değişmekte olan bir özel günü bugünlerde yasayacağız. 5

Haziran Dünya Çevre Günü artık bir kutlama olmaktan çıkmış, çevrenin

katledilmesine karşı mücadeleyi yükseltme, konuyu bilince taşıma gününe

dönüşmüştür. Maddi çıkarları adına insani değerlerini yitirenlerin, çevreyi yok

etme girişimleri artarak sürmektedir. Sorumsuzca doğaya terk edilen zehirli

varillerden nükleer santral girişimlerine, golf alanları açmak adına yok edilen

orman alanlarından orman niteliğini kaybetmiş (!) alanların rantiyecilere terk

edilmesine, Bergama'dan Efem Çukuru'na altın madeni işletmeciliği adına

doğanın zehirlenmesine yoğun bir saldırıdır söz konusu olan.

Bireysel saldırıların çok ötesinde,iktidarın yasalara ve yargı kararlarına

karşın saldırıların mekanizmalarını yaratan taraf olması sorunu daha da ciddi

boyutlara taşımaktadır. Sorunun/saldırıların bizi yıldırmasına izin vermeden

gelecek nesillere aktarmak üzere emanet aldığımız dünyayı korumanın, daha da

yaşanası bir dünyaya dönüştürmenin, tek tek herbirimizin sorumluluğu olduğunun

bilincinde olmalıyız.

Yaşanası bir dünyada nice yıllara.
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